
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 
 

 

Zarządzenie nr 405/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie udostępniana pomieszczeń UAM organizacjom studenckim 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 t.j. ze zm.) w związku z zarządzeniem nr 254/2021/2022 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 22 sierpnia 2022 roku  

w sprawie uczelnianych organizacji studenckich zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Uczelniane organizacje studenckie, w szczególności koła naukowe działające na 

Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu mogą ubiegać się o nieodpłatne 

udostępnienie pomieszczeń na zasadach określonych w niniejszym zarządzeniu. 

§ 2 

1. Dziekan wydziału może udostępnić pomieszczenia będące w jego dyspozycji na wniosek 

uczelnianej organizacji studenckiej zaopiniowany przez opiekuna organizacji. 

2. Wniosek o którym mowa w ust. 1 określa w szczególności: 

1) cel udostępnienia; 

2) planowany przebieg i czas trwania organizowanego spotkania;  

3) przewidywaną liczbę uczestników.  

3. W spotkaniu uczestniczy opiekun naukowy lub inny wskazany przez niego nauczyciel 
akademicki.  
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

REKTOR 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 


